
ASA HESSEL HOLDING ApS

CVR-nr.: 34716870

Ringvejen 6
8500 Grenaa

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2025

Søren Erikstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASA HESSEL HOLDING ApS
Ringvejen 6
8500 Grenaa

CVR-nr.: 34716870
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør -1.308 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.251	-4.062
Andre finansielle indtægter		4.943	4.752
Ordinært resultat før skat		-1.308	690
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.308	690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		-68.808	690
I alt		-1.308	690

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.860.233	6.860.233
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.860.233	6.860.233
Anlægsaktiver i alt		6.860.233	6.860.233
Andre tilgodehavender		0	123.562
Tilgodehavender i alt		0	123.562
Likvide beholdninger		128.505	0
Omsætningsaktiver i alt		128.505	123.562
AKTIVER I ALT		6.988.738	6.983.795

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	8.282.003
Overført resultat		6.798.425	-1.414.770
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		6.945.925	6.947.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.063	32.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.813	36.562
Gældsforpligtelser i alt		42.813	36.562
PASSIVER I ALT		6.988.738	6.983.795

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0